
  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

LLOC DORSAL CAT LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 65 M-35 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA CANALETES 5,19 5,10 5,05 5,19 471

VENT: -1,6 -2,1 -1,6

2 43 M-35 CT-17076 AYALA SANCHEZ, FCO.JAVIER 06/06/1970 CA OLESA 4,29 4,58 4,14 4,58 346

VENT: -1,7 -2,2 -1,7

1 91 M-40 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 4,83 5,12 4,83 5,12 519

VENT: -1,8 -0,4 -1,7

2 100 M-40 CT-3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 4,23 4,42 4,32 4,42 365

VENT: -1,8 -0,6 -1,5

3 30 M-40 CT-16876 GALLART FIGUERAS, JOAQUIM 08/07/1965 CN OLOT 4,33 4,39 4,33 4,39 358

VENT: -1,7 -1,3 -1,9

4 35 M-40 CL-9105 MACIAS CASTRO, MANEL 05/09/1965 CA CANALETES 3,47 3,72 3,92 3,92 264

VENT: -0,9 -0,8 -2,3

1 68 M-45 CT-18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 5,15 5,13 - 5,15 602

VENT: -1,8 -1,0

2 48 M-45 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MA. 09/12/1963 CA MALGRAT 4,62 4,69 4,91 4,91 540

VENT: -2,0 -0,4 -2,5

3 94 M-45 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 4,27 4,08 4,17 4,27 388

VENT: -1,0 -0,7 -2,5

4 88 M-45 CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 3,60 3,61 3,96 3,96 319

VENT: -1,3 -0,6 -1,8

1 90 M-50 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 3,48 3,84 3,76 3,84 346

VENT: -1,4 -0,4 -1,7

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

LLOC DORSAL CAT LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 65 M-35 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA CANALETES 40,07 38,83 37,85 40,07 468

2 43 M-35 CT-17076 AYALA SANCHEZ, FCO.JAVIER 06/06/1970 CA OLESA 29,73 30,58 30,80 30,80 329

1 91 M-40 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 34,26 32,29 29,64 34,26 423

2 30 M-40 CT-16876 GALLART FIGUERAS, JOAQUIM 08/07/1965 CN OLOT X 23,69 29,11 29,11 339

3 100 M-40 CT-3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 25,43 24,94 25,17 25,43 281

4 35 M-40 CL-9105 MACIAS CASTRO, MANEL 05/09/1965 CA CANALETES X 19,63 20,39 20,39 202

1 94 M-45 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 34,27 X 34,84 34,84 483

2 68 M-45 CT-18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 28,73 25,23 28,19 28,73 374

3 88 M-45 CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS X 25,87 X 25,87 324

4 48 M-45 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MA. 09/12/1963 CA MALGRAT 19,36 24,06 X 24,06 293

1 90 M-50 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 20,47 19,68 18,17 20,47 246

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

serie 1 VENT: 2,2

LLOC CARRER DORSAL CAT. LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 91 M-40 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 25.7 688

2 3 65 M-35 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA CANALETES 26.2 564

3 4 43 M-35 CT-17076 AYALA SANCHEZ, FCO.JAVIER 06/06/1970 CA OLESA 26.5 541

4 5 30 M-40 CT-16876 GALLART FIGUERAS, JOAQUIM 08/07/1965 CN OLOT 26.6 614

5 2 100 M-40 CT-3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 28.7 460

6 7 35 M-40 CL-9105 MACIAS CASTRO, MANEL 05/09/1965 CA CANALETES 30.8 325

serie 2 VENT: 2,1

LLOC CARRER DORSAL CAT. LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 48 M-45 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MA. 09/12/1963 CA MALGRAT 26.3 718

2 7 94 M-45 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 27.2 647

3 4 68 M-45 CT-18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 27.6 616

4 6 90 M-50 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 28.7 610

5 3 88 M-45 CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 29.1 507

200 METRES LLISOS MASCULINS



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

LLOC DORSAL CAT LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

2 43 M-35 CT-17076 AYALA SANCHEZ, FCO.JAVIER 06/06/1970 CA OLESA 23,10 X 22,80 23,10 331

1 65 M-35 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA CANALETES 33,73 34,11 X 34,11 546

1 91 M-40 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 29,84 27,56 28,57 29,84 461

2 100 M-40 CT-3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 22,36 X 23,45 23,45 337

3 35 M-40 CL-9105 MACIAS CASTRO, MANEL 05/09/1965 CA CANALETES 16,89 17,70 16,72 17,70 229

4 30 M-40 CT-16876 GALLART FIGUERAS, JOAQUIM 08/07/1965 CN OLOT X 15,28 14,39 15,28 185

1 88 M-45 CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 22,81 24,42 X 24,42 379

2 68 M-45 CT-18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 24,27 X 13,61 24,27 376

3 94 M-45 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 21,89 23,80 22,85 23,80 367

4 48 M-45 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MA. 09/12/1963 CA MALGRAT 18,95 18,05 18,10 18,95 270

1 90 M-50 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. X 19,02 X 19,02 254

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

LLOC DORSAL CAT. LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 48 M-45 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MA. 09/12/1963 CA MALGRAT 4:52.3 801

2 91 M-40 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 4:52.7 714

3 43 M-35 CT-17076 AYALA SANCHEZ, FCO.JAVIER 06/06/1970 CA OLESA 5:23.1 455

4 30 M-40 CT-16876 GALLART FIGUERAS, JOAQUIM 08/07/1965 CN OLOT 5:23.4 539

5 65 M-35 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA CANALETES 5:24.1 450

6 35 M-40 CL-9105 MACIAS CASTRO, MANEL 05/09/1965 CA CANALETES 5:34.0 484

7 100 M-40 CT-3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 5:39.7 456

8 88 M-45 CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 5:47.0 501

9 90 M-50 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 6:06.9 484

10 68 M-45 CT-18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 6:16.0 368

11 94 M-45 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 6:18.1 359

1.500 METRES LLISOS MASCULINS



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

3 2 4 4 4

LLOC LLIC ATLETA Llargada Javelina 200 m.ll. Disc 1500 m.ll. TOTAL CAT

1 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 5,19 40,07 26.2 34,11 5:24.1 M-35

2/2/70 - CA CANALETES 471 468 564 546 450 2499

2 CT-17076 AYALA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 4,58 30,80 26.5 23,10 5:23.1 M-35

6/6/70 - CA OLESA 346 329 541 331 455 2002

1 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 5,12 34,26 25.7 29,84 4:52.7 M-40 RC

19/3/69 - CE UNIVERSITARI 519 423 688 461 714 2805

2 CT-16876 GALLART FIGUERAS, JOAQUIM 4,39 29,11 26.6 15,28 5:23.4 M-40

8/7/65 - CN OLOT 358 339 614 185 539 2035

3 CT-3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 4,42 25,43 28.7 23,45 5:39.7 M-40

27/1/68 - CA MANRESA 365 281 460 337 456 1899

4 CL-9105 MACIAS CASTRO, MANEL 3,92 20,39 30.8 17,70 5:34.0 M-40

5/9/65 - CA CANALETES 264 202 325 229 484 1504

1 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 4,91 24,06 26.3 18,95 4:52.3 M-45

9/12/63 - CA MALGRAT 540 293 718 270 801 2622

2 CT-18133 BATISTE SALA, FERRAN 5,15 28,73 27.6 24,27 6:16.0 M-45

3/6/63 - CA GAVÀ 602 374 616 376 368 2336

3 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 4,27 34,84 27.2 23,80 6:18.1 M-45

28/7/61 - JA SABADELL 388 483 647 367 359 2244

4 CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE 3,96 25,87 29.1 24,42 5:47.0 M-45

1/5/62 - CA CAMBRILS 319 324 507 379 501 2030

1 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 3,84 20,47 28.7 19,02 6:06.9 M-50

13/8/56 - CORNELLÀ AT 346 246 610 254 484 1940

PUNTUACIÓ FINAL MASCULINA



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

VENT: 1,9

LLOC CARRER DORSAL CAT. LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 105 W-35 CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 CA MANRESA 18.2 482

1 5 115 W-45 CT-17027 MARTI PLA, MA. ALBA 19/08/1964 CA MANRESA 16.2 489

1 4 64 W-50 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MA.ROSA 29/12/1958 INDEPENDENT 13.2 959

1 3 54 W-60 CT-427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA PALAMÓS CALONGE 19.3 431

100 - 80 METRES TANQUES FEMENINS



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

LLOC DORSAL CAT LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 MARCA PUNTS

1 105 W-35 CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 CA MANRESA O - O - O O XO XXO O 1,36 523

1 115 W-45 CT-17027 MARTI PLA, MA. ALBA 19/08/1964 CA MANRESA O - O - O O XXX 1,27 599

1 64 W-50 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MA.ROSA 29/12/1958 INDEPENDENT O XO O 1,45 978

1 54 W-60 CT-427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA PALAMÓS CALONGE O O O XXX 1,09 678

LLOC DORSAL CAT LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,39 1,42 1,45 1,48 MARCA PUNTS

1 105 W-35 CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 CA MANRESA XXX

1 64 W-50 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MA.ROSA 29/12/1958 INDEPENDENT O O O XXX

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

LLOC DORSAL CAT LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 105 W-35 CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 CA MANRESA 7,53 7,44 7,08 7,53 396

1 115 W-45 CT-17027 MARTI PLA, MA. ALBA 19/08/1964 CA MANRESA 7,08 7,60 7,68 7,68 537

1 64 W-50 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MA.ROSA 29/12/1958 INDEPENDENT X 10,46 10,75 10,75 855

1 54 W-60 CT-427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA PALAMÓS CALONGE 5,78 5,79 6,43 6,43 581

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

LLOC DORSAL CAT LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 105 W-35 CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 CA MANRESA 4,19 4,13 4,30 4,30 481

VENT: -0,7 -1,4 -0,5

1 115 W-45 CT-17027 MARTI PLA, MA. ALBA 19/08/1964 CA MANRESA 3,69 X 3,85 3,85 364

VENT: -1,6 -1,3 0,0

1 64 W-50 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MA.ROSA 29/12/1958 INDEPENDENT 4,47 4,66 4,70 4,70 819

VENT: -1,5 -1,0 -0,9

1 54 W-60 CT-427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA PALAMÓS CALONGE 2,88 X 3,05 3,05 416

VENT: -0,6 -0,2 -0,5

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

LLOC DORSAL CAT. LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 105 W-35 CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 CA MANRESA 2:25.8 622

2 64 W-50 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MA.ROSA 29/12/1958 INDEPENDENT 2:46.4 713

3 54 W-60 CT-427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA PALAMÓS CALONGE 4:08.9 251

4 115 W-45 CT-17027 MARTI PLA, MA. ALBA 19/08/1964 CA MANRESA 4:11.6 31

800 METRES LLISOS FEMENINS



  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

4 2 4 4 4

LLOC LLIC ATLETA 100 m.t. Alçada Pes Llargada 800 m.ll. TOTAL CAT

1 CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 18.2 1,36 7,53 4,30 2:35.8 W-35

14/6/71 - CA MANRESA 482 523 396 418 622 2441

LLOC LLIC ATLETA 80 m.t. Alçada Pes Llargada 800 m.ll. TOTAL CAT

1 CT-17027 MARTI PLA, MARIA ALBA 16.2 1,27 7,68 3,85 4:11.6 W-45

19/8/64 - CA MANRESA 489 599 537 364 31 2020

1 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 13.2 1,45 10,75 4,70 2:46.4 W-50 R.EU

29/12/58 - INDEPENDENT 959 978 855 819 713 4324

1 CT-427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 19.3 1,09 6,43 3,05 4:08.9 W-60 R.E

17/3/47 - AA PALAMÓS CALONGE 431 678 581 416 251 2357

PUNTUACIÓ FINAL FEMENINA


